INDICAÇÃO Nº 00665/2007
Solicita pavimentação asfáltica no término da Rua Maria Anézia de Mello Carvalho, no Bairro do Guaçu.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a pavimentação asfáltica no término da Rua Maria Anézia de Mello Carvalho, no Bairro do Guaçu, após a lixeira (croqui anexo)
JUSTIFICATIVA:

Trata-se de um pequeno trecho, cujo custo para sua pavimentação provavelmente seja bastante baixo. Ademais, a pavimentação desse trecho é justa e antiga reivindicação da população local.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de Junho de 2007.
ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 03244/2007